EDITAL COMPLENTAR COREN-MT N.º 002/2019 AO EDITAL N.º 001/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA EMPREGO

PÚBLICO – EM REGIME ESPECIAL POR PRAZO DETERMINADO, NA FUNÇÃO DE AUXILIAR

ADMINISTRATIVO PARA SUBSEÇÃO DE SINOP/MT DO CONSELHO REGIONAL DE

ENFERMAGEM DO ESTADO DE MATO GROSSO –COREN/MT.

Art. 1º - Em conformidade com o item 11º do Edital COREN-MT N.º 001/2019, ficam os

profissionais abaixo relacionados, por ordem alfabética, classificados na primeira fase, e

convidados à entrevista na sede da Subseção do Coren-MT da região de Sinop/MT, sito à Rua

das Castanheiras, 1001, Ed.  Classic Center, 3º andar, sala 307, Setor Comercial, Sinop-MT.

Art. 2º - Os interessados a participar da segunda fase, serão ouvidos no dia 01 de Abril de

2019, das 09h00 às 12h00.

Art. 3º - Os interessados, conforme relação abaixo deverão portar os documentos originais e

cópias indicados no Edital 001/2019, no ato da entrevista para conferência.

Parágrafo único - Os interessados serão ouvidos por ordem de chegada.

Art. 4º - O resultado final do processo seletivo simplificado será divulgado no dia 03 de Abril de

2019, a partir das 14h00.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuiabá (MT), 29 de março de 2019.

Lígia Cristiane Arfeli
Coren-MT 96611 - ENF

Conselheira secretária Coren-MT
Comissão Especial-Portaria Coren-MT nº 053/2019

 Nome
 Aliana Maiara Vieira Comin
 Aparecida M.S.A.Santos
 Elisangela G. Rabelo
 Erica A. Guimaraes Lima
 Jorge Fernando Kaufmann
 Marcio Akio Nakamura
 Ricardo Tortora
 Talyta Zanato
 Tamara Cazuko Damamoto